
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа р.п. Соколовый 

муниципального образования «Город Саратов» 

 

 
 

Приказ 

08.11.2024                                                                                                   № 286 

 

Об организации и проведении 

муниципального  этапа Всероссийской 

олимпиады школьников 

по общеобразовательным предметам 

в 2024-2025 учебном году 

          

        В соответствии приказами комитета по образованию администрации 

муниципального образования «Город Саратов» от 31.10.2024 № 542«Об 

организации и проведении муниципального этапа ВсОШ на территории МО 

«Город Саратов» в 2024-25 у.г.», от 28.10.2024 № 536 «Об установлении 

количества баллов, необходимых для участия в муниципальном  этапе ВсОШ 

в 2024-2025у.г.» на территории муниципального образования «Город 

Саратов», в целях организованного проведения муниципального этапа ВсОШ  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить координатором муниципального  этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам (далее ВсОШ) 

Станиславенко С.И. 

3. Координатору муниципального  этапа ВсОШ: 

3.1. обеспечить участие  обучающихся в муниципальном этапе ВсОШ  с 12 

ноября  по 19 декабря 2024 года по общеобразовательным предметам 

согласно графику проведения (приложение №1);  

3.2. ознакомить педагогов, обучающихся, родителей (законных 

представителей) со сроками и местами проведения муниципального  этапа 

ВсОШ (приложение №2); 

3.3. ознакомить педагогов, обучающихся, родителей (законных 

представителей) с Положением о проведении муниципального этапа ВсОШ 

(приложение 3); 

3.4. проинформировать победителей и призеров ВсОШ с результатами 

муниципального этапа; 

3.5. назначить сопровождающих отвечающих за жизнь и безопасность 

обучающихся в пути следования в пункт и во время проведения 

муниципального этапа ВсОШ. 

4. Руководителям ШМО учителей-предметников обеспечить явку 

обучающихся на муниципальный  этап ВсОШ по общеобразовательным 

предметам. 



5. Учителям-предметникам начать подготовку обучающихся для участия в 

муниципальном этапе ВсОШ. 

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы _________________ Щеников П.Г. 
 

С приказом ознакомлена: Станиславенко С.И. 
 

  


